Donum Giraldi et Agnetis in Sentiniago...
Donum Benaize a la Rocheta et ad Orsai-
rolas

...................................

Donum Aldeberti a Jussac

llllllllllllllll

Donum Girherti et Aiee s Jussae...........

Donum Guigonis a la Rovoura.............

Donum Ebraldi a Lavez...................
Donum Ademari in Clausis................
Donum Rotbertr.........c. ciiiieniveenn.
Donum Willelmi et Adalgardis in Marniaco
Donum Ademari et Dalmaeie in manso S.

Juliani............. . ... e A
Donum eorumdent in Chabannariis........
Donum W. de Salsac in Monte Calvo, Vil-

lanova et Apillae................... ...,
Donumn Gersoendis de Prosme in Provis...
Donum ecclesie S. Andree deus Felchos...
Donum Bertrandi de Artigiis in Mala Bro-

) T P
Donum Duranti de Articas et Adalgardis in

Mala Broeia............... e teseana e
Donum Ugonis et Autlargis ad Orbos......
Donum Abonis et Blismodis a Jussac......
Donum Bertrandi ad Montem Torterium...
Donum Blandinge in Fageto ...............
Donum Duranti et Petronillse al Montel. . ..
Donum ecclesie S. Florii ab abbate Arberto

£ X+ A1 1 ¢ SO AR
Donum Dalmacii ¢t Aldeiardis in Montilio.

Pages

119 ||
134
135
135
140
142
143
144
145
08
28
28

60

o0

24

| ol

ol
105

114

115
120
143
o7
87

53

129
108

INDEX CHRONOLOGIQUE DES CHARTES

213
224

296
303
308

309
232

DATES

1037-8

1037-8
1037-8

1037-8

1037-8
1037-8

1037-8
1038

SOMMAIRE DES CHARTES

Donum ecclesize S. Boneti de Medairolas a
- Geraldo Bellomontis factum.............
Donum Geraldi ad Albas Petras............
Donum Giraldi Bellomontis et Larsoendis
in Monte Bertholomeo...................
Donum Girardi et Larsoendis in Masello ..
Donum Pontii Naute a la Rovoura........
Donum Rothergie et Pelri in Aurzone et ad
DUOS CameS vttt it ien i teanrnrenns

Donum Asterii et Berteldis in Aligerio .
Donum Trutberti in Croseto...............

Pages

111
111

115
142
144

146
147
118

261 | 26 mars ou
20 aout 1038| Donum Bertrandi et Rodavi in Montilio... | 129

245 | '1040-7? | Donum Arberti abbatis a Cheiapauec....... 124

246 | 1040-7? | Demissio Arberti abbatis apud S. Johannem
etalibi............. i i i 124

188 { Vers 1050 | Donum Willelmi Achardi in Mainilio....... 7

310 { Vers 1050
260 1 1060-1108
203 { 1074-1108

Donum Abbonis de Bellomonte ad Cozagas.| 147
Donum Stephani Bellomontis in Burdellis..| 129
Donum Ebraldi castri Chalanconii ad Cha-

lanconium, lo Mainil et Chasanova...... 106
101 1082 Donum Geraldi de Rochos et Brunicardis
ad Lengurinas......cooviieiiiiiiaiianas 52